
Tasuta nädalaleht17. november 2023 Nr 42 (1264)

Rakvere, Vabaduse 12
Tel 512 4620

LK 5 LK 5-7ELAV KLASSIK ANDRUS KIVIRÄHK TÖÖ

Sõiduautod, pakiautod, veoautod, bussid, traktorid

KLAASIDE MÜÜK, VAHETUS, PARANDUS,
KLAASIKAHJUDE KÄSITLEMINE

Tel 324 4446, mob 5334 5533
Rägavere tee 44, Rakvere

www.autotehnika.ee



TASUB TEADA Kuulutaja reede, 17. november 20232

Jõhvis Keskväljak 8

Selgus Arvo Pärdi nimelise muusikamaja ehitaja

R akvere linnavalitsuse poolt 
välja kuulutatud riigihanke 
Arvo Pärdi nimelise muu-

sikamaja ehitamiseks võitis Revin 
Grupp OÜ.

„Mul on hea meel, et saame riigi-
hanke võitja välja kuulutada ja as-
tuda sellega järgmise olulise sammu 
Arvo Pärdi nimelise muusikamaja 
valmimise suunas,“ märkis Rakvere 
linnapea Triin Varek.

Tegemist on väga mahuka ja olu-
lise ehitusprojektiga, mis hõlmab 
Rakveres Vabaduse tn 4 kinnistul 

asuva Pauluse kiriku hoone üm-
berehitamist ja laiendamist koos 
maa-aluse parkla välja ehitamisega.

Linnapea sõnul loodab linnava-
litsus novembri lõpuks jõuda ehi-
tajaga lepingu sõlmimiseni. Arvo 
Pärdi nimelise muusikamaja ehi-
tushankele laekus kolm pakkumist. 
Võitnud pakkumise maksumus on 
17 260 845 eurot, millele lisandub 
käibemaks.

Arvo Pärdi nimeline muusikama-
ja moodustab koos laiendusega mul-
tifunktsionaalse muusikamaja, kus 

saab esitada nii suurkoosseisulisi kui 
ka kammerliku formaadiga kont-
serte, korraldada näitusi, arendada 
huvitegevust, pakkuda ruume tant-
su- ning muusikakollektiividele jms.

Muusikamaja arhitektuurne la-
hendus taastab tunnustatud Eesti 
arhitekti Alar Kotli projekteeritud 
kirikuhoone väärikal moel, ehitades 
välja ka algselt plaanitud tornikiiv-
rid ja väärtustades seega Eesti arhi-
tektuuripärandit. Lisaks ehitatakse 
juurde uus hoonemaht.

Arvo Pärdi nimeline muusikama-

ja on Riigikogu otsusega kinnitatud 
riiklikult tähtsate kultuuriehitiste 
nimekirja ja selle väljaarendamise 
rahastamise lepingu kohaselt eral-
dab Eesti kultuurkapital Rakvere 
linnale muusikamaja rajamiseks in-
vesteeringutoetust kuni 21 miljonit 
eurot, kattes väljaarendamise mak-
sumusest 91,3 protsenti. Arvo Pärdi 
nimeline muusikamaja peaks valmi-
ma 2025. aastal.
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H iljuti avaldatud statistika ko-
haselt elas möödunud aastal 
vaesuses peaaegu 304 000 

inimest, kus suhteline vaesus kas-
vas kõige enam just lastega, eelkõi-
ge kolme ja enama lapsega perede 
hulgas. Need on meie – Eesti lapsed 
–, kes kujundavad Eesti tulevikku. 
Enim suurenes suhteline vaesus 
Lääne-Virumaal.

2022. aastal elas suhtelises vaesus-
es 22,5 protsenti ja absoluutses vae-
suses 3,5 protsenti Eesti inimestest, 
mis teeb absoluutses vaesuses ele-

vate inimeste arvuks 48 000 inimest. 
Võrrelduna aastataguse perioodiga, 
mil absoluutses vaesuses elas 18 000 
inimest, tähendab see pea kolme-
kordset kasvu. See tähendab väga 
suurt hulka inimesi, kes on tõsistes 
majanduslikes raskustes, kus leib-
konna kohta on kuu netosissetulek 
väiksem kui 303 eurot, millest peab 
saama söönuks, katma eluasemeku-
lud ning muud elamiseks hädavaja-
likud kulud.

Nende trööstitute numbrite 
taustal on selge, milline on meie 

ARVAMUS

Headest aegadest võitjad ei peaks ka 
majanduslikult kehval perioodil distantseeruma

elanike tegelik olukord. Õpetajate 
palgaootused ja riikliku lepitaja 
kaasamine läbirääkimistesse ning 
valitsuse kärpepoliitika ja mak-
sutõusud on tegelikkus, mis pee-
geldab meie riigi rahanduslikku ja 
rahva majanduslikku seisu. Headel 
aegadel on avaliku sektori palgad 
galopeerinud üles ning sealt tagasit-
ulek näib võimatu, seda enam, et 
hinnad on tõusnud ja elu kallimaks 
muutunud. Paljud ametikohad on 
ebapopulaarsete palkade tõstmise 
valguses seotud töötasu alammäära-
ga, mistõttu jääb mulje, justkui tea-
tud palgad ainult tõuseksid, samal 
ajal kui erasektoris on koondamised, 
pankrotistumised, ettevõtete sul-
gemised, sundpuhkused ja palga-

külmutamised või üleminekud nel-
japäevasele töönädalale.

Leian, et rasketel aegadel peame 
kõik pingutama ning kohanema 
sellise olukorraga, nagu konjunk-
tuur parasjagu on. Ka minu palk on 
seotud kehtiva töötasu alammäära-
ga. Praegusel ajal aga, kus suur osa 
inimestest on majanduslikes ra-
skustes, ei pea ma õigustatuks palga 
kasvu. Seetõttu esitan volikogule ka 
vastavasisulise avalduse, milles teen 
ettepaneku muuta kehtivat volikogu 
otsust ja siduda see lahti Vabariigi 
Valitsuse poolt töötasu alammäära-
ga seotusest ning palun jätta oma 
palk tõstmata. Väike samm, aga 
põhimõtteline.

Kui sama sammu astuksid ka 

teised riigiteenistujad, kellele on 
indekseeritud palgatõus iga-aasta-
selt palka sisse kirjutatud, oleks see 
juba suur asi, mis parandaks meie 
riigirahandust ja pidurdaks pisutki 
ebavõrdsuse süvenemist. Rahan-
dusminister on küll kompromis-
sile püüdnud minna ning teinud 
ettepaneku seadusemuudatuseks, 
mille järgi senise metoodika järg-
mise aasta 11-protsendilise kasvu 
asemel kasvaks ministrite, peam-
inistri, riigisekretäri, riigikohtu 
liikmete, peaprokuröri, riikliku 
lepitaja ja soolise võrdõiguslikkuse 
ning võrdse kohtlemise voliniku ja 
nende ametikohtade palgad, mis on 
seotud kõrgema teenistujate palga-
ga (näiteks kantslerid, prokurörid, 
kohtunikud, kohtunikuabid- ja ju-
ristid jne) natukene vähem ehk 5,5 
protsenti. See tähendaks, et ministri 
palk tõuseks plaanitava 7848 euro 
asemel 7459 euroni, ent kavandat-
avast natuke väiksem kasv ei täi-

da kokkuhoiu ega ka solidaarsuse 
eesmärki. Seetõttu teen ettepaneku 
teistelgi loobuda palgatõusust.

Riigikogu on rahva peegel, mis 
kajastab elanike huve, valikuid ja 
olukorda. Riigikogu liikmete pal-
gad on küll seotud Eesti põhisea-
dusega, mistõttu seadusemuuda-
tusega palkasid külmutada pole 
võimalik, kuid Riigikogu liikmetel 
on võimalus loobuda kuluhüvitiste 
kasutamisest, hüvitiste naeruvääris-
tamisest ja nendega manipuleerim-
isest ning olla seeläbi lähemal oma 
rahvale.

Palgakasvust loobudes võidak-
sime tervikuna kõik rohkem, ka 
need, kes palgatõusust reaalselt 
loobuvad. See on panus eestlaseks 
olemisse, inimlikkusesse, turvalisu-
sesse, empaatiasse, eneseväärikusse 
ja Eesti tulevikku!

Einar Vallbaum,
Viru-Nigula vallavanem 
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Posti 43, Viljandi maakond

1. detsembril

kell 10.00

Omavalitsused saavad toetust 
jalg- ja rattateede rajamiseks
Linnadele ja valdadele on Euroopa Liidu ühte-
kuuluvusfondist ette nähtud 20 miljonit eurot 
uute kergliiklusteede rajamiseks, et muuta jalg-
rattaga või jalgsi liiklemist mugavamaks ja tur-
valisemaks. Riigi tugiteenuste keskus plaanib 
meetme avada novembri teises pooles.
„Soovime toetusrahaga kaasa ai-
data, et laiendada kergliiklusteede 
võrgustikku ning rajada uusi või 
ühendada teelõike, mis praegu ei 
soosi punktist A punkti B kas jala 
või näiteks jalgratta või lapsevank-
riga liikumist. Olgu siis inimes-
tel vajadus liikuda kergliiklusteid 
mööda tööle, kooli või ühistrans-
pordipeatusesse, et sealt edasi soo-
vitud marsruudil liikuda. Ennekõi-
ke näeme täna seda vajadust just 
suurematest linnapiirkondadest 
kaugemal asuvates paikades,“ selgi-
tas regionaalminister Madis Kallas.

„Investeeringud jalgratta- või 
jalgteedesse parandavad lisaks ka 
liiklejate ohutust, mis omakor-

da aitavad kaasa turvalisemale 
ja paremale elukeskkonnale. See 
on omakorda üheks eelduseks, et 
inimesed jätkuvalt tahaksid elada 
suurlinnadest kaugemal asuvates 
alevikes ja külades,“ lisas Kal-
las. „Kergliiklusteede võrgustiku 
korrastamine ja ligipääsetavuse 
parendamine on osa liikuvusre-
formist, millega soovime luua 
inimestele ühistranspordi kasu-
tamiseks paremad võimalused. 
Eesmärk on, et nii ühistranspor-
di kui ka jalgsi või jalgrattaga 
liikumise võimalused tervikuna 
vastaksid inimeste tegelikele va-
jadustele tänasest rohkem.“

Lisaks jalgrattateedele rahasta-

takse ka taristuga seotud ehitiste, 
nagu näiteks jalgrattaparklate, 
jalgratta- või jalgtee ääres asuva 
iseteenindusliku jalgrataste, lap-
sevankrite, ratastoolide ja muu-
de abivahendite jaoks kasutada 
mõeldud tasuta remondipunkti-
de, aga ka puhkamiseks mõeldud 
istekohtade rajamist.

Taotlusperioodi jooksul avab 
riigi tugiteenuste keskus kaks 
taotlusvooru ning igal taotlejal on 
õigus esitada taotlusvoorus kuni 
kaks taotlust. Taotletava toetuse 
maksimaalne summa on 500 000 
eurot projekti kohta. Toetuse mi-
nimaalne summa on 50 000 eurot 
projekti kohta. Toetuse suurus 
konkreetsele kohalikule omava-
litsusele sõltub tema põhitegevu-
se tuludest ja elanike arvust ning 
on vastavalt määruse lisale 40–70 
protsenti projekti toetatava tege-
vuse kuludest. Toetusele lisandub 
kohaliku omavalitsuse projektipõ-
hine omafinantseering.
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Rakveres räägiti omavalitsuste 
võimalustest kliimavaldkonnas
Esmaspäeval toimus Rakveres infopäev „Omavalitsuste säästlik areng Ees-
tis – inspireerituna Euroopast“. Fookuse alla võeti omavalitsuste võimalused 
keskkonna- ja kliimavaldkonnas just omavalitsuste arengusse investeeringu-
te kaasamiseks ja jagati praktilisi kogemusi.

Omavalitsuste tänased väljakutsed on suuresti seotud roheinvesteeringu-
tega. Kohalikul tasandil saab võrreldes riigi või globaalse skaalaga rohepöö-
ret ära teha kiiremini.

„Rakveres on häid kogemusi, kuidas vähendada energiatarbimist ja võtta 
kasutusele säästlikum energiakasutus omavalitsuse asutustes,“ kommentee-
ris Eesti linnade ja valdade liidu (ELVL-i) aseesimees, Rakvere linnavoliko-
gu esimees Mihkel Juhkami.

ELVL-i asedirektor ja Järva vallavolikogu esimehe Rait Pihelgase sõnul 
tuleb integreerida omavahel inimtegevuse ja keskkonna huvid. „Just oma-
valitsustel tuleb tihti selgitada, kuidas keskkonnasõbralikumad lahendused 
töös ja elus aitavad vältida kliimaprobleemide süvenemist,“ sõnas Pihelgas.

Infopäeval tutvustati Euroopa Kliimapakti võimalusi kohalikul tasandil. 
Kliimapakt annab omavalitsustele ja inimestele igas eluvaldkonnas võimalu-
se otsida ühiselt kliimaprobleemidele suurema või väiksema mõjuga lahen-
dusi ning neid koos ellu viia.

„Peame aktiivselt ning nutikalt, ja ka senisest suuremas koostöös otsi-
ma rahastusvõimalusi nii Eesti riigi kui ka Euroopa Liidu fondidest,“ leidis 
ELVL-i asedirektor ja Viimsi vallavolikogu aseesimees Jan Trei.

Rakvere linnavolikogu liikme, Euroopa Linnapeade Pakti Eesti rahvusli-
ku suursaadiku ning ürituse eestvedaja Andres Jaadla sõnul loeb kliima- ja 
keskkonnaeesmärkide saavutamiseks iga samm, seda nii inimese kui koha-
liku omavalitsuse tasandil. „Tuleb leida kohalikke lahendusi, mis hõlmavad 
tulevikku vaatavaid projekte, eksperimenteerimist, uuenduslikke koostöö-
viise ja elutervet konkurentsi. Ainult ideid jagades ja üksteist inspireerides 
on võimalik tulemusi ja nende mõju mitmekordistada,“ lausus Jaadla.

Kuulutaja 
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„Ühe maja lugu“ 
alustas uut hooaega

M öödunud laupäeval 
alustas Owe Petersell 
uute põnevate külas-

käikudega ETV saatesarjas „Ühe 
maja lugu“. Avasaade viis rohtu-
nud ja hüljatud Tallinna vangla 
müüride vahele. Saatejuht kü-
lastas Tallinna kesklinna veerel 
paikneva endise vangla ruume, 
mille seinad räägivad lugusid veel 
tänagi. Elu müüride vahel avasid 
endised töötajad ja vanglate ajalu-
gu tundvad inimesed.

Vangla müürid pole ainsad 
müürid, kuhu saatesari kolman-
dal hooajal viib. Nii käib Owe 
Petersell mööda Tallinna linna-
müüri ja teeb lähemalt tutvust 
vanalinna kummituslugudega. 
Eelseisvatel laupäevadel võtab 
„Ühe maja lugu“ kaasa hoonetes-
se Eestimaa erinevates paikades, 
ees seisavad külaskäigud näiteks 
Eesti kultuuriloos erilisse Koidu 
seltsi majja Viljandis, uhke ajaloo-
ga Pädaste mõisasse Muhumaal, 
„punavanade lesilaks“ kutsutud 
Villa Andropoffisse Valgerannas 
ning meremeeste jaoks oluliste 
Sõrve ja teiste Saaremaa majakate 
juurde. Vaataja saab lähemalt tut-
tavaks ka Kadrioru lossi ja Toom-
peal asuva lavaka ruumide põne-
vate lugudega.

„Ühe maja lugu“ on eetris lau-
päeviti kell 20 ning varasemad 
saated on järelvaadatavad Jupite-
ris. Saatejuht on Owe Petersell, 
režissöör Keiti Väliste, toimetaja 
Kai Väärtnõu, produtsent 
Rait-Roland Veskemaa.
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TÄNA MAAILMAS

1603: kuninganna soosik 
Walter Raleigh alustas teekonda tapalavale
Täna 420 aastat tagasi, 17. 
novembril 1603. aastal algas 
Inglismaal kohtuprotsess, mil-
le süüpingis oli tuntud riigi-
mees, sõjaväelane, kirjanik, 
ajaloolane ja meresõitja Wal-
ter Raleigh.

Allan Espenberg

Walter Raleigh (umbes 1552–1618) 
sai kuulsaks rünnakutega Hispaania 
laevastiku vastu, mille eest löödi 
ta 1585. aastal rüütliks. Detsemb-
ris 1581 saadeti Raleigh aruannete 
ja positiivsete soovituskirjadega 
Londonisse. Nii algas tema karjäär 
õukonnas. Walter oli tollal umbes 
kolmkümmend aastat vana ja ku-
ninganna Elizabeth I peaaegu viis-
kümmend. Mehe sihvakas figuur, 
tulised kõned ja kaunid silmad võ-
lusid vananevat kuningannat ning 
Raleigh löödigi rüütliks.

1584. aastal saatis Raleigh eks-
peditsiooni uurima territooriumi 
Roanoke jõe ääres Ameerikas ja 
nimetas selle „neitsikuninganna“ 
Elizabethi auks Virginiaks (prae-
gune Põhja-Carolina territoo-
rium). Aastatel 1585–1586 üritati 
selles piirkonnas asutada esimest 
kolooniat ja 1587. aastal kroonis 
jõupingutusi edu: see koloonia on 
tuntud kui Roanoke’i koloonia või 

Kadunud koloonia. Just siin sün-
dis esimene inglise laps Ameerikas 
Virginia Dare. Peagi jäid kolonistid 
teadmata kadunuks, kuid Raleigh’ 
initsiatiivi jätkasid teised inglased. 
Raleigh’t austatakse tänini laialda-
selt Ameerika Ühendriikides ning 
eriti Virginia ja Põhja-Carolina 
osariikides kui üht Ameerika tsi-
vilisatsiooni rajajat. Tema järgi on 
nime saanud Põhja-Carolina pea-
linn Raleigh.

Favoriidi kiire langemine
Kuninganna soosing võimaldas 

Raleigh’l saada Inglismaa üheks 
rikkamaks meheks. Aga favorii-
di pikaaegne edukas karjäär vari-
ses kokku ühe hetkega. Raleigh’ 
kauaaegne armuke, kuninganna 
õuedaam ja kunagise silmapaistva 
diplomaadi tütar Elizabeth (Bess) 
Throckmorton ootas temalt last. 
Nad olid sunnitud salaja abiellu-
ma. Jättes oma noore naise Sher-
borne’i mõisa sünnitama, astus 
Raleigh kiiruga laevale ja purjetas 
Ameerikasse. 

Kuninganna viha, kui ta sai teada 
oma lemmiku reetmisest, oli kohu-
tav. Aastal 1592 oli Elizabeth juba 
peaaegu 60aastane, ta vananes kii-
resti ja raskelt ega tahtnud loobuda 
võluva naise mainest, kellel polnud 
rivaale. Lisaks pidas ta oma õue-
daame alati puutumatuteks neitsi-
teks, aga oma meesfavoriite isikli-

kuks omandiks.
Kui kuninganna sai teada, et Ra-

leigh oli salaja abiellunud ja tema 
nõusolekuta lahkunud riigist, saa-
deti talle järele laev käsuga kohe ta-
gasi pöörduda. Niipea kui sir Wal-
ter Inglismaa pinnale astus, võeti ta 
kinni ja saadeti Toweri vanglasse. 
Elizabeth Throckmorton aga ee-
maldati igaveseks õukonnast.

Kuid kuna Raleigh oli aastatel 
1590–1592 juhtinud mitmeid sõ-
jalisi ekspeditsioone hispaanlaste 
vastu ja saanud sellega Inglise lae-
vastiku üheks parimaks admiraliks, 
siis andis Elizabeth I talle armu ja 
saatis ta auväärsesse pagendusse 
Dorseti krahvkonda. Seal sündis 
1593. aastal tema poeg Walter.

Ebasoosing uue 
monarhi ajal

Elizabeth I suri 24. märtsil 1603. 
aastal. Samal päeval tõusis Inglis-
maa troonile šotlane James I, Mary 
Stuarti poeg. Kõik see tähendas, et 
õukondlase Walter Raleigh’ elus 
pidid peagi toimuma hakkama ra-
dikaalsed muutused. Sellegipoolest 
polnud ta valmis selliseks karmiks 
ja varjamatuks vaenulikkuseks, 
millega uus monarh teda kohtles. 
James võttis Raleigh’lt ära kauban-
dusest saadava sissetuleku ja käskis 
tal lahkuda Durhami paleest, mille 
oli talle kinkinud Elizabeth.

19. juulil 1603 võeti Raleigh 

kuninga käsul vahi alla ja pisteti 
Towerisse. Kuningas laskis fabrit-
seerida tema vastu süüdistuse, nagu 
Raleigh oleks kavatsenud troonile 
seada oma nõbu Arbella Stuarti. 
Peatselt mõistis kohus Raleigh’ rii-
gireetmises süüdi ning mõistis ta 
surma poomise, rappimise ja nel-
jastamise teel.

64aastaselt, aastal 1616 suutis 
Raleigh ennast vabaks osta. Kunin-
gal oli hädasti raha vaja, et tagada 
vähemalt teatav sõltumatus parla-
mendist. Raleigh pakkus kuninga-
le välja uue ekspeditsiooni plaani 
Ameerikasse. Ta ahvatles monarhi 
kullaga, lubades reisilt kaasa tuua 
hulgaliselt väärismetalle. James 
nõustus ühel tingimusel: vähima-
gi kokkupõrke eest hispaanlastega 
jääb sir Walter peast ilma.

Raleigh mõistis olukorda suure-
päraselt: kui kulda on, antakse talle 
armu, kui kulda ei ole, viiakse eda-
silükatud surmanuhtlus täide. Kul-
da ta ei leidnud... Lisaks keeldusid 
mitte ainult sõdurid, vaid ka oh-
vitserid, kellele oli samuti lubatud 
suuri kullamägesid, Raleigh’ kor-
raldusi täitmast ning tal ei jäänud 
muud üle, kui naasta kodumaale, 
kus ta võeti taas vahi alla.

Pea jäi esialgu matmata
29. oktoobril 1618 viidi kohtuot-

sus täide ja Raleigh’l raiuti Westm-
insteri palee hoovis pea maha. „On 

aeg lahkuda,“ ütles Raleigh oma ti-
mukale. Ning lisas: „Ma ei lase oma 
vaenlastel arvata, et värisen surma 
ees.“ Tal lubati uurida kirvest, mil-
lega tal pea maha raiutakse, mille 
peale viskas mees veel nalja: „See 
arstirohi on terav ravim! Aga see 
ravib kõiki haigusi!“

Raleigh tegi kogu aeg nalja, näi-
teks küsides: „Kas saate anda mul-
le plaastrit, et kleepida keha külge 
pea, kui see on maha raiutud?“ Pal-
jude biograafide sõnul olevat Ra-
leigh’ viimasteks sõnadeks olnud: 
„Mida sa kardad? Löö, sõdur, löö!“, 
mille ta karjus siis, kui asetas oma 
pea pakule.

Walter Raleigh oli üks neist, 
tänu kellele sai Inglismaal popu-
laarseks tubakas. Vahetult pärast 
tema hukkamist leiti tema vangi-
kongist tubakakotike, millele oli 
ladina keeles tikitud: „Comes meus 
fuit in illo miserrimo tempore“ 
(„See oli mu sõber kõige mustema-
tel aegadel“).

Raleigh’ pea palsameeriti ja anti 
tema naisele, aga surnukeha maeti 
Westminsteri Püha Margareti ki-
rikusse. 29 aastat hiljem viidi mehe 
pea kokku tema kehaga ja maeti 
samuti Püha Margareti kirikusse. 
Teistel andmetel võib mehe pea 
asuda hoopis mõnes teises kirikus.

Kuigi Raleigh’ populaarsus oli 
pärast Elizabethi ajastut märkimis-
väärselt langenud, pidasid paljud 
tema hukkamist mõttetuks ja eba-
õiglaseks, sest tema osalemise koh-
ta väidetavas vandenõus ei olnud 
mingeid tõendeid. 
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Kuidas erinevate TV-teenuste hulgast endale sobivaim leida?
Teleteenuste turul käib just-
kui tihe võistlus, kus erinevad 
teenusepakkujad soovivad 
oma klientidele ainulaadset, 
mitmekülgset ja paeluvat 
meelelahutust pakkuda. Siit 
artiklist saad ülevaate Go3 ja 
Home3 teleteenustest, mis 
pakuvad muuhulgas sisu ja 
võimalusi, mida mujalt ei leia.  

Go3 televisioon
Võrreldes teiste teenusepakkujatega 
on Go3 televisioon Eesti turul ning 
Baltikumis olnud lühemat aega, kuid 
vaatamata sellele väga soojalt vastu 
võetud. Selle tõestuseks on asjaolu, 
et kogu Baltikumis nauditakse Go3 
teleteenust juba enam kui 500 000 
kodus! Go3 televisiooni kasutami-
se teeb eriti hõlpsaks see, et teenuse 
vaatamiseks ei ole vaja paigaldada 
eraldi seadmeid – vajad vaid väga 
head internetiühendust ning nutisea-
det. Go3 on ideaalne valik, kui vajad 
telepilti enam kui ühte seadmesse, 
sest Go3 saad vaadata samal ajal ka-
hest seadmest korraga. Kui vajad te-
lepilti ka kolmandasse seadmesse, siis 
ka see võimalus olemas, kui soetad 
endale Go3 digiboksi. Go3-st leiad 
üle 50 telekanali otsepildis, originaal-
sarjad, eestikeelsete kommentaaride-
ga spordiülekanded, reklaamivabalt 
parimad seriaalid nii meilt kui mujalt 
maailmast, Hollywoodi kassahitid ja 
põnevad dokumentaalid, mis on ees-
tikeelsete subtiitritega ning lastesisu, 
mis on eestikeelse pealelugemisega. 
Selle aasta suvel jõudis Go3-e laial-
dane HBO sisu ja nüüd saad muuhul-
gas vaadata selliseid menukaid sarju 

nagu „Troonide mäng“, „Sopranod“ 
ja „Seks ja linn“. Lisaks pakub HBO 
dokumentaalfilme kuulsatest sport-
lastest nagu „Shaq“ ja „Tiger“ ning 
palju muud põnevat. Go3 kasuta-
jad saavad nautida suurt valikut sisu 
discovery+ rahvusvaheliselt tuntud 
telekanalitelt ja sisu discovery+ ula-
tuslikust videoteegist. Lisaks HBO-
le ning discovery+-ile leiab Go3-st 
Paramount+ vahendusel mitmeid 
Paramount filme, sealhulgas „Või-
matu missiooni“ ja „Transformerite“ 
sarja filme. Samuti saab näha CBSi ja 
Showtime’i populaarseid sarju nagu 
„Halo“ ja populaarseid animatsioone 
nagu näiteks „Käpapatrull“.

Kellele sobib 
Go3 teleteenus?
Go3 on parim lahendus neile, kes 

hindavad ning soovivad nautida 
maailmatasemel meelelahutust ning 
elavad piirkonnas, kus on hea kiiru-
se ning kvaliteediga internet. 

Kuidas ja kus saab Go3 
teleteenust kasutada?
Go3 teleteenust saad kasutada just 
seal, kus parasjagu viibid – nutitelefo-
nides ja tahvlites Go3 sisu vaatamiseks 
laadi alla Go3 äpp, süle- ja lauaarvutis 
saad Go3 teenust kasutada veebibrau-
seris. Kui soovid nutitelerist Go3 sisu 
vaadata, ava telerisse installeeritud 
Go3 äpp või laadi see telerisse oma 
teleri äppide keskkonnast. Kui Sul ei 
ole nutitelerit, saad Go3 teenust ka-
sutada kas Go3 digiboksi või Google 
Chromecast seadme abil. Lisaks selle-
le, et saad Go3 sisu nautida üle inter-
neti, saad omale meelepäraseid sarju 

ja saateid ka oma nutiseadmesse alla 
laadida ning seejärel vaadata ka ilma 
internetiühenduseta. 

Teleteenuse 
pakkuja Home3
Home3 on satelliittelevisiooni pakku-
ja, mis tähendab seda, et telepilt jõuab 
Sinu koju satelliidi vahendusel. SAT-
TV eeliseks on väga lai leviala, mis ei 
sõltu kaabli olemasolust ega mobiili-
levist ja seega jõuab telepilt ka kõige 
kaugemasse Eesti nurka. Satelliitte-
levisiooni kasutamiseks on vaja koju 
paigaldada satelliitantenn, kuid paigal-
duse pärast ei pea Sa muretsema, seda 
teevad kogenud Home3 tehnikud. 

Kellele sobib 
Home3 teleteenus?
Home3 satelliittelevisioon on parim 

valik, kui elad piirkonnas, kuhu kaa-
beltelevisioon ei ulatu ja kus mobii-
lilevile ei saa kindel olla.

Kuidas ja kus saab Home3 
teleteenust kasutada?
Home3 teleteenust saad nautida 
oma kodus olevast telerist satel-
liitantenni ja digiboksi abil. Kui 
soovid telekanaleid, filme või sarju 
vaadata nutiseadmest, laadi alla Go3 
äpp ning naudi oma lemmiksaateid 
mugavalt just seal, kus sa parasjagu 
viibid, sest olenevalt Home3 pake-
tist saad ligipääsu teatud Go3 sisule, 
näiteks „Kodu“ paketis sisaldub Go3 
„TV ja Filmid“ pakett. Home3-ga 
saad nautida teleteenust samal ajal 
nii telerist kui ka Go3 mobiiliäpist 
– kui Sina soovid vaadata uudiseid 
ning kaaslane filmi, siis saate mõle-
mad vaadata just seda, mida parasja-
gu soovite!

Milliseid telekanaleid 
pakuvad Home3 paketid?
Home3 teleteenuse valikus on 
kolm paketti: „Starter“, „Kodu“ ja 
„Kodu+“. „Starter“ on mõeldud vä-
henõudlikule meelelahutusnautle-
jale, sisaldades valikut peamistest 
meelelahutuskanalitest – Eesti ka-
nalid, filmikanali Viasat Kino, mit-
meid uudiste-, laste-, teadus- ning 
loodussaadete kanalid. Soovi korral 
saab põhipaketile juurde tellida eri-
nevaid lisakanaleid. Home3 Starter 
paketi kliendid saavad Go3 äpiga 
vaadata oma põhipaketi telekanaleid 
nutiseadmest. Home3 klientide ja 
filmisõprade lemmik „Kodu“ pakett 
pakub mitmekülgset vaatamist kogu 
perele.  Kanalivalikusse kuuluvad 

populaarsed filmi- ja spordikanalid 
nagu Go3 Films, Viasat Kino Ac-
tion, Go3 Sport 2 ning mitmed uu-
diste-, laste-, teadus- ja loodussaade-
te kanalid ja loomulikult populaar-
sed Eesti kanalid. Lisaks nimetatud 
telekanalitele sisaldub Home3 Kodu 
paketis Go3 „TV ja Filmid“ pakett. 
Neile, kes tahavad kõikvõimalike 
uudiste ning meelelahutusega kur-
sis olla, soovitame „Kodu+“ paketti. 
Tegemist on ühe suurima kanalite 
arvuga üle õhu leviva paketiga Ees-
tis, mis sisaldab kõike, millest üks 
õige meelelahutusnautleja rõõmu 
võiks tunda. Enam ei pea muretse-
ma, et õhtuks ei leia seda õiget kana-
lit, millega oma aega sisustada, sest 
lisaks Home3 Kodu+ paketis oleva-
tele kanalitele saavad selle paketi ka-
sutajad ligipääsu ka Go3 „Kõik Hin-
nas“ paketile, millega on võimalus 
vaadata discovery+ kanaleid! Seega 
võib Home3 teenuse osas öelda, et 
võttes ühe teenuse, saad tegelikult 
kaks, sest nagu öeldud, sisaldub kõi-
kides Home3 pakettides ka teatav 
Go3 sisu ja seega saad nutiseadme-
test nautida oma koju valitud tele-
teenust ka liikvel olles.

Uutele liitujatele on teleteenus 
koos piiramatu 4G internetiga aas-
ta lõpuni kuutasuga alates 24,99 €. 
Anname hinnagarantii, et kuutasu 
ei muutu 24 kuu jooksul ja seega 
võid kahe aastaga säästa kuni 240 
€. Täpsemad kampaaniatingimused 
leiad veebilehelt www.home3.ee, li-
sainfot Home3 ja Go3 teenuste koh-
ta saad veebilehtedelt www.home3.
ee ja www.go3.tv, helistades 698 
9000 või saates meile kirja aadressile 
info@home3.ee.

SISUTURUNDUS
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Rakvere Reaalkool 
võtab tööle 
täiskohaga 

puhastusteenindaja.

Täpsem info telefonil 
518 4354

Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

Võtame tööle 
autojuhi.

EesƟ -Soome,
EesƟ -Rootsi.

Info tel 501 0433

OTSIN TÖÖD

• Otsin tööd traktoristina ja tõstukijuhina. 
Olemas BT-kategooria ja tõstukijuha load. 
Samas otsin tööd üldehitajana. Tel 505 
6949

• Otsin tööd transporttöölisena, abitööli-
sena või loomafarmis. Tel 5343 0204

• Soovin leida tööd! Sõiduautojuhina, tak-
so, kuller, bussijuht, traktorijuhina. Olemas 
kategooria D-B, BE, C, CE, D, DE, T. Juhikaart 
ja kutsetunnistus olemas. Tel 514 5212

PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd taksojuhtidele. Või-
malik teenida kuni 1700 €/kuus. Vajalik 
teenindajakaart. Tel 528 2659

• TNP KONSULTATSIOONID otsib õde 
IMASTU HOOLDEKOJU (1,0 koht) - Tapa 
vald, PAIDE SÜDAMEKOJU (1,0 koht) - Pai-
de linn. Töötasu 11 /tund. Sõidukompensat-
sioon kokkuleppel. Kui Sul on avatud süda 
ja õe diplom helista: 634 5177, 5560 6268, e 
post:tnpkonsult.personal@gmail.com

• Korteriühistu Rakvere kesklinnas otsib 
töökat ja tublit kojameest. Sobilik töö ka 
pensionärile. Tööülesanded: välisterritoo-
riumi igapäevane korrashoid, prügikastide 
ümbruse korrashoid, suvel muru niitmine, 
sügisel lehtede korjamine, talvel lumekoris-
tus. Tel 5552 6507

• Otsitakse välikoristajat osalise tööajaga. 
Soovitav pensionär. Tel 5657 2760

• Optimus mööblikauplus võtab tööle 
mööbli monteerija-laotöölise. Info tel 
518 1449 või e-mail: rakvere.tallinna@
optimus24.ee

• Dicro Eesti OÜ otsib koristajat, kelle 
tööülesandeks on kontori- ja tootmisruumi-
de koristamine. Töö õhtusel ajal (4,5 tundi). 
Info telefonil 327 0720 

Rakvere kultuurifestivali raa-
mes toimus 7. novembri õhtul 
Lääne-Virumaa keskraamatu-
kogus kirjandusõhtu, kuhu oli 
kutsutud rahvakirjanik Andrus 
Kivirähk. 

Ülle Kask

Lääne-Virumaa Keskraamatukogu 
arendusspetsialist Tiina Kriisa lausus 
rahvast täis saali kogunenud And-
rus Kivirähki talendi austajatele, et 
praegune pime ja porine november 
sümboliseerib hästi tänast kohtumist. 
Kriisa meenutas, et Eesti kirjanduse 
superstaar ja elav klassik Andrus Ki-
virähk külastas Rakvere raamatukogu 
enam kui 20 aastat tagasi, mil ta pärjati 
Virumaa kirjandusauhinnaga teose 
„Rehepapp ehk November“ eest.

Kivirähk, kes pälvis selle tiitli ka 
2007. aastal teose „Mees, kes teadis us-
sisõnu“ eest, ütles, et ta ei mäletagi, et 
20 aastat tagasi selles majas käis. Seda, 
et ta „Rehepapi“ kirjutanud on, mäle-
tas aga küll, mille peale publik naerma 
puhkes.

„Ega mul kõnet ega valimisprog-
rammi pole, mida ma teile tutvustada 
tahaks,“ sedastas kirjanik. Ja lisas, et 
tavaliselt toimuvadki kohtumised lu-
gejatega nii, et kui ta saabub kuhugi, 
enamasti kooli või raamatukokku, ee-
listab ta inimestega suhelda küsimus-
te-vastuste vormis.

Näiteks koolides lastega kohtumas 
käimine on teinud temast justkui las-
tepsühholoogi, kuna erinevas vanuses 
lapsed käituvad vägagi erinevalt. Alg-
klassilapsed pidavat esitama nii palju 
küsimusi, et kirjanik ei jõuagi kõigile 
vastata, sest igaühel on käsi püsti ja 
ühte ja sama küsimust küsitakse kaks 
korda.

„Teie, ma loodan, käitute nagu 
algklasside lapsed, küsite hästi palju 
ja läbisegi ning hakkate ise rääkima 
oma koertest ja merisigadest,“ naljatas 
Kivirähk.

Esimene julge tegi otsa lahti Pär-
nu teatris Endla värskelt etendunud 
näidendi „Mäeküla piimamees“ koh-

ta, küsides kirjanikult, kuidas Vildest 
järsku Kivirähk sai.

„Mulle meeldib näidendite dramati-
seerimine, kui ei pea ise mitte midagi 
välja mõtlema, vaid võid võtta mingi 
romaani, nagu Eduard Vilde  „Mäekü-
la piimamees“, ja siis üritada see näi-
dendiks ümber teha. Üles tuleb leida 
just see roots ja üleliigne maha kisku-
da,“ kõneles Kivirähk, lisades, et ette-
paneku Vilde romaanist näidend kir-
jutada tegi talle lavastaja Aare Toikka.

Ta jätkas, et teater on talle väga 
oluline. Olles kirjutanud väga palju 
ilukirjandust, on näidendid talle min-
gis mõttes kõige armsamad, sest neist 
sünnib edasi lavastus, mis on väga põ-
nev protsess.

„Mulle meeldib võimalikult palju 
alati juures olla. Sest kirjaniku töö on 
ju hästi üksildane, seal ei ole mingit 
partnerit, klõbistad klahve, mõtled 
omi mõtteid ja nii see romaan lõpuks 
sünnib. Põhimõtteliselt võib seda teha 
ka asustamata saarel. Aga teater on 
vastupidi, hästi seltskondlik ettevõt-
mine. Nii et, alati võtan vastu kui pa-
lutakse midagi dramatiseerida,“ sõnas 
Kivirähk ja soovitas kõigil sõita Pär-
nusse „Mäeküla piimameest“ vaatama.

„Olen ülimalt ludri!“
Järgmine küsija oli kusagilt luge-

nud, et Kivirähkile meeldib rutiin, 
soovides selle kohta kommentaari.

Kivirähk vastas, et kirjanik pole ju 
mingi maailmarändur. Tema meelest 
on hea istuda ja kirjutada rahulikult, 
kui kõik on paigas ja ette teada, millal 
näiteks korter jääb tühjaks või millal 
koeraga jalutama minna.

„Aga ega töö ei tohi jällegi ära 
tappa. Mul on alati piinlik, kui 
mulle öeldakse, et küll te töötate ja 
kirjutate palju. Ma olen üks vähem-
töötavamaid inimesi üldse Eesti 
Vabariigis. Üle kahe tunni päevas 
ma ei kirjuta, sellega see ammen-
dub. Tegelikult siiski peas mõtlen, 
kuidas järgmine päev edasi lähen. 
Selles mõttes mingil moel töö kes-
tab edasi. Aga jah, aktiivselt arvuti 
taga istumist tuleb kokku paar tun-
di päevas. Nii et, mul on tõesti väga 
piinlik, kui mind töökaks inime-
seks nimetatakse. Ei, vastupidi, ma 
olen ülimalt ludri. Te naerate, et 
ei usu. Ma ei tee nalja, see on tõsi,“ 
rääkis Kivirähk.

„Aga kui mõte töötab edasi terve 
päeva, siis mõtetes ju töötate edasi?”, 
ei jäänud üks kirjandushuviline rahu-
le Kivirähki vastusega vähese tööta-
mise kohta.

„Loomulikult mõte töötab edasi, 
sest sul peab järgmiseks hommikuks 
peas valmis olema, kust edasi minna,“ 
nentis kirjanik. „Aga võrreldes palju-
de teiste erialadega, kus rassitaksegi 
kaheksa tundi päevas, on minu töö 

lust ja lillepidu. Ma olen väga privi-
legeeritud ja selles mõttes õnnelik 
inimene, et ma saan nii lihtsalt elus 
läbi.“

Küsimuse peale, mitu faili tal 
praegu arvutis lahti ja pooleli on, 
vastas Kivirähk, et hetkel väga suurt 
tööd pooleli ei olegi, pisemaid aga 
küll. „Päris nii ei ole, et mitu romaa-
ni ja näidendit on korraga käsil. Kui 
kirjutan mõnd pikemat teksti, siis 
sinna kõrvale ka näiteks Päevalehte 
kolumni või Tähekesse mõne jutu-
kese. Tõenäoliselt järgmine raamat, 
mis mul ilmub, on jälle üks lasteraa-
mat. Tähekesse on jõudnud aastaid 
väikseid jutukesi ja nendest on juba 
kolm raamatut kokku pandud. Esi-
mene oli „Kaka ja kevad“, siis „Kar-
neval ja kartulisalat“, seejärel „Tont 
ja Facebook“. Igas raamatus on 30 
juttu. Ja järgmisel aastal hiljemalt 
jõuluks tahaks uue raamatu välja 
anda – sellise assortii lastejuttudest.“

Mis ja kes inspireerib?
Mitu kuulajat esitas produktiiv-

sele rahvakirjanikule küsimuse, kust 
ta ammutab inspiratsiooni ja kes on 
tema eeskujud – lemmikkirjanikud 
nii maailma mastaabis kui Eestis.

Kivirähk mainis, et maailmas toi-
muv ja kõik päevapoliitilised sünd-
mused inspireerivad teda näiteks 
Päevalehte kirjutades. „Ka Ukraina 

Kirjandusõhtul vastas lugejate küsimustele elav klassik Andrus Kivirähk
sõda on väga jõuliselt minu kolum-
nidesse sisse sõitnud,“ ütles ta. „Seal 
on väga palju sellist, kuidas öelda, 
sõjasatiiri. Mis sa ikka pajatad, kui 
toimuvad võikad asjad. Siis on vaja 
just sellist karmi huumorit. Aga ro-
maanides või näitemängudes päe-
vapoliitika ja igapäevaelu võibolla 
nii palju sisse ei murra, sest nende 
publikuni jõudmise aeg on niivõrd 
pikk, et seal ei ole mõtet päevaka-
jaline olla. Need on pigem sellised 
igavikulisemad või ikkagi üldinim-
likumad teemad. Ja kindlasti kõik, 
mis elus juhtub, inspireerib,“ sõnas 
Kivirähk.

„Lõppkokkuvõttes on ikkagi kõik 
tekstid ka autobiograafilised. Mit-
te otseselt, sest teised inimesed ei 
saa neist aru, aga ma ise tajun, kust 
mingi tilgake on pärit või kust min-
gi raasuke mosaiiki kokku pannes 
tuleb. Oled ise midagi läbi elanud, 
sellest jääb jälg ja näiteks kümme 
aastat hiljem kasutad selle hetke või 
emotsiooni ära. Kirjutada asjadest, 
millest sa mitte midagi ei tea, on 
praktiliselt võimatu. Ma ei oskaks 
näiteks kirjutada raamatut kaluritest 
või meremeestest, nagu oskasid kir-
jutada Juhan Smuul või Aadu Hint.“

Maailmaklassikasse kuuluvate 
kirjanike teostest tõstis Kivirähk 
esile Mihhail Bulgakovi „Meis-
ter ja Margarita“ ja Gabriel Garcia 
Marquez’i „Sada aastat üksildust“, 
kuna teda on enda sõnutsi mõjuta-
nud maagiline realism. „Mulle meel-
dib lugeda selliseid raamatuid, mis 
on suuremad kui elu. Mis ei kirjelda 
lihtsalt argipäeva, vaid kus on mida-
gi veel sees.“

Kuna Kivirähk on ka tuntud hu-
morist, siis selles valdkonnas on 

teda mõjutanud Jaroslav Hašeki 
„Vahva sõdur Švejk“. „See oli mul 
täiesti pöörane lemmikraamat, mida 
lugesin korduvalt. Mäletan, et taht-
sin emale ette lugeda, aga ei suutnud 
lugeda, sest ma kukkusin naerust 
pikali. Minu humoristi tee sai Šve-
jkist innustust. Aga ei saa olla eesti 
kirjanik, kui sind pole mõjutanud 
mingil määral Luts ja Tammsaare. 
Neist ei saa üle ega ümber. Nemad 
on ilmselgelt eesti kirjanduse alus-
talad. Mõlemad on minu jaoks väga 
tähtsad, olen mõlemaga tegelenud ja 
neid dramatiseerinud.“

Tänapäeva kodumaistest kirja-
nikest tõstis Kivirähk esile Urmas 
Vadi, kiites Vadi viimast romaani 
„Kuu teine pool“. Ka jagus tal kiit-
vaid sõnu nii Mihkel Muti kui Mati 
Undi kohta, kellest Mutt kirjutas 
hiljuti suurepärase raamatu „Libli-
kas, kes lendas liiga lähedale“.

Küsimusi laekus kirjanikuhärrale 
vahet pidamata ja nendele vastates 
Kivirähk nii naerutas publikut, kui 
kõneles ka tõsisematel teemadel. 
Ja ikka kivirähalikult mahlakalt ja 
muhedalt. Näiteks küsimuse peale, 
mida ta arvab endale kuju püstitami-
sest, vastas ta, et kuigi Tammsaarele 
püstitati mälestusmärk juba tema 
eluajal, eelistab Kivirähk, et kui üld-
se, siis tehtaks seda alles peale tema 
surma. Aga sellist Joala-taolist plära-
kasti, mis laulab nii öösel kui päeval 
ja häirib ümbritsevaid inimesi, ta 
küll endale ei sooviks.

Noorele kirjanikuhakatisele soo-
vitas aga kirjanduskorüfee leida üles 
kohad, kus enda loomingut aval-
dada. „Eesti on nii väike riik, et siin 
ei jää mitte ükski anne märkamata,“ 
tõdes Andrus Kivirähk.

Andrus Kivirähk Rakvere raamatukogus. Foto: Rakvere kultuurikeskus / Karl-Ander Pais

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

TOIDUTEHNOLOOG-

KVALITEEDIJUHT

E-R

Tobia küla, Rakvere vald, Lääne-Virumaa

Võtame ühendust vaid sobivate kandidaatidega!

OLED SOBIV MEESKONNALIIGE KUI:

SIND OOTAB MEIE JUURES:

SINU PÕHILISED TÖÖÜLESANDED ON:

Lisainfo: +372 5304 4131
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

TEENINDAJAIDTEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Keskuse tee 2,
Tartumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
TARTU RAADI

Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,
Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VILJANDI RANDVERE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Randvere tee 115,
Tallinn, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 512 6595+372 512 6595

Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Töökoht asub: Sõpruse 5,
Vinni, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VINNI

KOHILA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,
Kohila, Raplamaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Posti 43, Mustla, Viljandimaa
MUSTLA

KOERU
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Paide tee 2,
Koeru, Järvamaa
Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Kurtna tee 2, Saku vald, Harjumaa
KIISA

PEAGI AVATAVATESSE

KAUPLUSTESSE

TEENINDAJAID

Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

VANEMTEENINDAJAVANEMTEENINDAJA

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
KOERU

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Kaluri tee 3,

Viimsi, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VIIMSI

Lisainfo telefonil:

+372 5788 0628

Töökoht asub: Randvere tee 115,

Tallinn, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
RANDVERE

Lisainfo telefonil:

+372 5304 4070

Töökoht asub: Pärnasalu põik 1,

Saue, Harjumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
SAUE
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

NÄDALAPAKKUMISED 1 .- ovember7 23. n

PAKKUMISED 1 .- ovember7 30. n

LIH
AMEISTRID

Keedusink veiselihast
(viilutatud)
110 g

Sea välisfilee, 1 kg*

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta
LIH

AMEISTRID

Väike viiner Maks & Moorits
260 g
Atria

Kanasupp Mamma
300 g
Saarioinen

Juust Apetina Snack
(päikesekuivatatud tomatiga)
100 g

Juustupulk Pik-Nik
40%, 280 g

Batoonid Go On
50 g

sorti2

Kreeka jogurt Liisu
(maitsestamata)
400 g

Jogurt Activia
4 x 120 g
2 sorti

Orgaaniline mandlijook
Marge
1 l

Puding Alma
230 g      sorti/ 4
Valio Eesti

Piimatäidisega biskviitkook
Kinder Pingui
30 g / 2 sorti

Küpsis Zabodaika
( )ahjupiimamaitseline
300 g

Pulgajäätis Magnum Vegan
al 71 g   2 sorti/

India Pähkel Germund
Premium
300 g

Marmelaad Marmiton
150 g

sorti2

Mandel Germund
(röstitud ja soolatud)
150 g

Röstitud müsli Sante
Granola

350 g(šokolaadiga)

Näkileib Wasa
Originaal
275 g

Kuivikud Flint
35 g / 2 sorti

Lahustuv kohvijook Jacobs 3in1
( )piimaseguga
(20 x 15,2 g) 304 g

6.18
6.88

1.18
1.48

10.73 €/kg

Soolapeekon Nõo
(~500   ) 1 kgg

Liharullid Rannarootsi
( )röstsibulaga
450 g

Suitsusingike Rakvere
(viilutatud) 100 g
Maag Eesti

4.68
10.40 €/kg

1.18
4.54 €/kg

1.545.88

6.98
8.98

1.24
12.40 €/kg

1.58

2.08
6.93 €/kg

2.48

Kadaka riivjuust Mo Saaremaa
200 g

Valgehallitusjuust Camembert
1     g25

Köögitoorjuust Farmi
(laktoosivaba) 15%

g400

Orgaaniline kaerajook
Marge
1 l

Kommid Geisha
150 g /    sorti2

Kommi Geishakarp
270 g

Kummikommid Haribo
al 160 g
3 sorti

Kummikommid Haribo
al 160 g
3 sorti

Kummik mid Hariboom
al 160 g
3 sorti

Batoonid Nestle
al 22 g

sorti3

Piparkoogid Marmiton
300      3g /    sorti

Täisteraküpsised Belvita
(metsamarjatükkidega)
(6x50g) 300 g

Tudengieine Arimex
Premium
300 g

Piimal põhinev imiku jätku-
piimasegu Põnn
(6-12 kuud) 800 g
Salvest

Piimal põhinev imiku jätku-
piimasegu Põnn
(6-12 kuud) 800 g
Salvest

Piimal põhinev imiku jätku-
piimasegu Põnn
(6-12 kuud) 800 g
Salvest

Kohvioad Tasuja
1 kg   2 sorti/
Kohvioad Tasuja
1 kg   2 sorti/
Kohvioad Tasuja
1 kg   2 sorti/

1.68
8.40 €/kg

2.48

2.78
9.93 €/kg

3.38

1.88
18.80 €/kg

2.44

2.34
18.72 €/kg

2.94

2.64
6.60 €/kg

2.98

1.08
2.70 €/kg

1.58

2.18
4.54 €/kg

2.68

0.84
3.65 €/kg

1.14

1.54
1.98

1.48
1.88

0.54
18.00 €/kg

0.64

1.14
al 15.83 €/kg

2.28

2.58
17.20 €/kg

2.54
8.47 €/kg

11.98
17.98

1.28
4.27 €/kg

1.58

2.68
8.93 €/kg

3.34

2.08
13.87 €/kg

2.58

4.68
15.60 €/kg

5.94

3.08
10.27 €/kg

4.28

1.98
5.66 €/kg

2.48

1.88
6.84 €/kg

0.28
8.00 €/kg

0.34

13.94
17.43 €/kg

16.94

3.48
11.45 €/kg

4.68

1.54
al 8.80 €/kg

1.38
9.20 €/kg

0.44
al 17.60 €/kg

0.58

0.58
11.60 €/kg

0.84

4.58
16.96 €/kg

2.98
9.93 €/kg

12.98
16.98

14.12

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

14.12

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A A+ A A+

A+ A+ A

A+ A

HEA HIND HEA HIND HEA HIND HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED

Kreem Nivea
Soft
75 ml

Šampoon ja palsam Garnier
Fructis
Color Resist
värvitud juustele
al 200ml

Hambapasta Blend-a-Med
3D White Classic Fresh
75 ml

Energiajook Starter
0,5 l /    sorti2

Brändi Grand Cavalier
38%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Dušigeel Fa
ml400

2 sorti

Puhastusvahend Ajax
Strong & Safe
kõikidele pindadele
500 ml

Kassikonserv Gourmet Gold
85 g
9 sorti

Kiisueine Felix
4 x 85 g / 4 sorti

Õlu Meistrite Gildi
Pilsner, 4,5%
6 x      680,5     l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus
36 kapslit

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus
36 kapslit

Nõudepesumasina kapslid Finish
Ultimate Plus
6 kapslit3

Õhuvärskendaja Ambi Pur
300 ml

sorti3

Suupiste Pedigree Jumbone
(suurtele koertele)
180 g

Maitseviin Viru Valge
(jõhvika)
37,5%, 0,2 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Konjak Meukow VS
40 l%, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Hügieenisidemed Libresse
Invisible Ultra Thin Normal
10 tk

Aroomiplaaster Medrull
My Little Nose
5 tk

Mandariinimahl
Don Simon
1 l

Rapsiõli Olivia
1 l

Tomatiketšup Podravka
500 g
2 sorti

Jäätee FuzeTea
0,5 l
3 sorti

Karastus Dr.Pepperjook
0,     l33
2 sorti

1 .- ovember7 30. n

Liköör Kiiu Torn
(kooreliköör)
1 l6%, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Muu piir jook Bacardiitus
Oakheart
Smooth & Spiced
35%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piir jook Bacardiitus
Oakheart
Smooth & Spiced
35%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piir jook Bacardiitus
Oakheart
Smooth & Spiced
35%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vahuvein Luna De Murviedro
alkoholivaba
0,75 l / 2 sorti
Liviko

Vahuvein Luna De Murviedro
alkoholivaba
0,75 l / 2 sorti
Liviko

Vahuvein Luna De Murviedro
alkoholivaba
0,75 l / 2 sorti
Liviko

Maitseviin Viru Valge
37,5%, 0,5 l
2 sorti / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Deodorant Adidas
spray
150 ml
3 sorti

Niisked salvrätikud Kindii
Natural Balance
60 tk

Pesupulber Ariel
1,98 kg(36 pk)

2 sorti

Pesupulber Ariel
1,98 kg(36 pk)

2 sorti

Pesupulber Ariel
1,98 kg(36 pk)

2 sorti

Armot. puuviljavein Dolce
Cioccolato
10 75 l%, 0,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Armot. puuviljavein Dolce
Cioccolato
10 75 l%, 0,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Armot. puuviljavein Dolce
Cioccolato
10 75 l%, 0,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Pesupulber Rex
17 p(       k) 1,02 kg
2 sorti

Pesupulber Rex
17 p(       k) 1,02 kg
2 sorti

Pesupulber Rex
17 p(       k) 1,02 kg
2 sorti

Taskurätikud Zewa Softis
Soft & Sensitive Balsam
(4-kihiline)
10 pk

Köögipuhastusvahend Ajax
Boost Baking
Soda & Lemon
500 ml

Koeramaiused Dog Fest
al   5 g5

sorti2

Svammlapp Vileda
Aqua
6 tk

Svammlapp Vileda
Aqua
6 tk

Svammlapp Vileda
Aqua
6 tk

Svamm Vileda
Rainbow

10 tk

Svamm Vileda
Rainbow

10 tk

Svamm Vileda
Rainbow

10 tk

Nõudepesusvamm Vileda
Ultra Fresh

tk3

Nõudepesusvamm Vileda
Ultra Fresh

tk3

Nõudepesusvamm Vileda
Ultra Fresh

tk3

Mikrokiudlapp Vileda
Ultra Fresh ( värvilised )

tk3

Mikrokiudlapp Vileda
Ultra Fresh ( värvilised )

tk3

Mikrokiudlapp Vileda
Ultra Fresh ( värvilised )

tk3

1.68
3.36 €/kg

2.24

1.88
2.58

0.64
0.43 l€/

0.78

0.64
0.43 l€/

0.98

2.44
2.84

0.78
1.56 l€/

1.08

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

0.58
1.76 l€/

0.78

0.88
1.76 l€/

1.18

4.98
6.64 l€/

5.98

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

1.28
0.13 tk€/

2.08

1.84
24.53 l€/

2.34

2.58
17.20 l€/

3.84

2.98
0.60 tk€/

3.78

1.48
0.02 tk€/

2.28

2.78
37.07 l€/

3.98

4.98
24.90 l€/

6.68

2.98
7.45 l€/

4.24

2.98
al 11.92 l€/

3.78

14.98
0.42 tk€/

26.88

9.98
5.04 €/kg

14.88

3.98
3.90 €/kg

5.48

2.58
5.16 l€/

4.48

2.58
5.16 l€/

3.88

3.98
13.27 l€/

4.98

2.18
0.22 tk€/

3.28

0.68
8.00 €/kg

0.84

1.74
5.12 €/kg

2.18

1.58
8.78 €/kg

2.28

1.58
28 73 €/kg.

2.18

2.28
25.33 €/kg

3.18

0.68
0.98

1. 44
0.14 tk€/

1.98

2.78
0.46 tk€/

3.68

1.98
0.66 tk€/

3.18

3.18
1.06 tk€/

5.18

18.98
4.75 tk€/

21.48

16.98
4.25 tk€/

19.98

Lauavesi Suliko
( )gaseeritud
1,5 l

Lauavesi Suliko
( )gaseeritud
1,5 l

Lauavesi Suliko
( )gaseeritud
1,5 l

Mineraalvesi Neptunas
(looduslik)
1,5 l / 2 sorti

Mineraalvesi Neptunas
(looduslik)
1,5 l / 2 sorti

Mineraalvesi Neptunas
(looduslik)
1,5 l / 2 sorti

Svamm Vileda
Pur Active Mena
1 tk

Svamm Vileda
Pur Active Mena
1 tk

Svamm Vileda
Pur Active Mena
1 tk

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A A+ A

A+ A+ A

A+ A A+ A+ A

A+ A Y

A+ A Y

A+ A

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Terad Gillette Fusion
4 tk / 2 sorti
Terad Gillette Fusion
4 tk / 2 sorti
Terad Gillette Fusion
4 tk / 2 sorti

Raseerimisgeel Gillette
Fusion
Sensitive
200 ml

Raseerimisgeel Gillette
Fusion
Sensitive
200 ml

Raseerimisgeel Gillette
Fusion
Sensitive
200 ml
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VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €
VEO- JA 

KOLIMISTEENUSED  

+ 372 52 58 552

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

KINNISVARA

• Kuusemäe Puhkemaja on Lää-
ne-Virumaal asuv majutus, mis 
paikneb Rakvere linnast ainult 10 
km kaugusel eraldatud looduskau-
nis metsatukas, kus on võimalik 
igal aastaajal puhata koos kaaslase 
või sõpradega! Leiad Meid nii Boo-
kingus kui ka Puhka Eestis. Vaata ka 
FB-s käimas olevaid kampaaniaid. 
kuusemaemajutus@gmail.com. 
Tel 509 3114

• Müüa (või anda üürile) Rakvere kesk-
linnas bussijaama vastas privaatne 
II korrus (130 m2), 2 ruumi. Sobilik 
kontoriks ja ka elamiseks. Olemas met. 
teeninduse sertifi kaat. Tel 5648 6638

• Müüa täielikult renoveeritud 1toa-
line korter Pajustis. Hind 20  000 €. 
Tel 506 9814

• Müüa 1toaline keskküttega korter
Tamsalus. Tel 5680 1956

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas 1toaline ahiküttega korter. 
I korrus. Vajab renoveerimist. Hind 
9800 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter Sõmerul. Tel 
5897 6357

• Müüa Lääne Virumaal, Viru-Jaa-
gupis, Kesk 27, II korrusel 2toaline
korter. Tel 5880 0056

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Müüa 2toaline mugavustega re-
monditud korter Tartus, II korrus. Tel 
5817 2199

•  Müüa 2toaline+3toaline (kokku 
ehitatud) korter Tamsalus, 80 m2, kivi-
maja, II korrus. Osaliselt vajab remonti. 
Tel 5835 2540

• Müüa Väike-Maarjas 3toaline kor-
ter. Tel 5656 6873

• Müüa maja Lilleorus. Hoovis kalatiik, 
kõrvalhoone saunaga, terrass, oma 
veekaev ja linnavesi. Hind 180 000 €. 
Tel 5887 1954

• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Tel 5558 3686

• Müüa renoveeritud maja põllu ja 
saunaga Müüsleris. Tel 5562 4361

VAHETUS

• Vahetada uus maja Viimsis maja
vastu Rakveres. Hinnas lepime 
kokku. Pakkuda võib kõike. Asjaga 
on kiire! Tel 506 9814, 517 5480

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1- või 2toalise korteri Tapa 
või Tamsalu linnas. Tel 5698 3013

• Ostan 1toalise keskküttega korteri
Tartus kivi- või paneelmajas. Korter 
võiks eelistatult asuda Kesklinna või 
Vaksali linnaosas. Korter võib vajada 
kapitaalremonti. Võib pakkuda ka 
väiksemat 2toalist korterit. Kinnisva-
raportaalide pakkumistega olen kursis. 
Hind kuni 80 000 €. Sobiva pakkumise 
korral kiire ja korrektne tehing. Helista 
julgelt! Tel 5649 5292

• Ostan mugavustega 3-4toalise kor-
teri Tartus.  Tel 5598 2175

• Ostan Tapa või Kadrina vallas vane-
ma maamaja, hooneteta vana taluko-
ha, võib pakkuda ka tühja või metsaga 
kinnistut mujal Lääne-Virumaal. Tel 
511 0478

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile ahjuküttega korter, ma-
gamistuba ja avatud suurtuba köögiga. 
Puudub pesumasin ja madrats, muu 
kõik olemas. Üür 280 €. Lisainfo mar-
gusorav90@gmail.com

• Anda soodsalt üürile 1toaline kõigi 
mugavustega korter (osaliselt möblee-
ritud, keskmises seisukorras, südalin-
nas, renoveeritud majas V korrusel). 
Info alates 16:00 tel 506 7820

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 1toa-
line korter, II korrus. Tel 5358 6829

• Anda üürile 1toaline ahjuküttega 
möbleeritud korter Rakveres, Tööstuse 
tn, II korrus. Saun ja aiamaa. Üüri hind 
140 € + maksud. Tel 527 0058

• Anda üürile 1toaline korter Tapa 
kesklinnas, III korrus, üür 200 €. 
Tel 511 0478

• Rakvere kesklinnas anda üürile 2toa-
line kõigi mugavustega möbleeritud 
korter üldpinnaga 37 m2. Üür 185 €/
kuus, lisanduvad kommunaalkulud. 
Tel 5341 5250

• Anda üürile 2toaline ahjuküttega 
möbleeritud korter Rakveres, II kor-
rus, õhksoojuspump. Üüri hind 220 € 
+ maksud. Tel 527 0058

• Kundas üürile anda remonditud 
möbleeritud 2toaline korter, I korrus, 
Coop poe vastas. Tel 506 1547

• Anda üürile 2toaline korter
Tapa linnas, II korrus, üür 220 €. 
Tel 511 0478

• Anda rendile ruumid ½ maja, pese-
misvõimalus puudub. Hind 100 €/kuu. 
Tel 5190 1697

• Üürile anda maja I korrus, 3 tuba, 
veranda, köök, ahiküte ja õhksoojus-
pump, kinnise sisehoov, internet. Tel 
5887 1954

• Anda üürile maja Rakveres Lin-
nuriigis, 4 tuba, köök. Tel 550 3494, 
5559 3185

• Garaaž anda rendile Mulla tänaval, 
hea asukoht. Tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. 
Tel 503 2269

• Müüa mopeedauto Microcar M8 
2013. a. Diisel, automaat, värvus must, 
läbisõit 45 265 km, kompuuter, valuvel-
jed, bassikõlar, korralikud suverehvid, 
uus aku. Hind 4200 €. Tel 5632 5961

• Müüa Renault Laguna 2003. a, läbi-
sõit 170 000 km. Tel 5662 5497 

• Müüa sõiduauto Renault Megan, 
2008. a, läbisõit 116 000 km, bensiin, 
kliima, elektripeeglid, tehniliselt kor-
ras. Hind 2200 €. Tel 505 4386

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa Volvo XC60, 2,4D, 129kW, 
2009. a, pikk ülevaatus, väga heas 
korras. Tel 502 8156

• Müüa Volvo V60 2.0D 100kW, ma-
nuaal, 2014. a. Auto heas korras, all 
korralikud lamellrehvid. Hind 9000 €. 
Lisainfo tel 510 4248

• Müüa suured reisibussid. Tel 503 
2269

• Müüa kasutatud heas korras 14“ ja 
15“ tolli naast- ja lamellrehve. Tel 
501 2306

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos 
sildade ja dokumentidega. Tel 503 2269

• Müüa mootor mikrobuss Citroën 
Jumper 2007. a, 22 mootor diisel ja 
käigukast. Hind kokku 2100 €. Tel 
5801 8832

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel kus-
tutame registrist! Helistage jul-
gelt, maksan rohkem! Tel 5355 
5848

• Ostan seisvaid autosid ja ro-
musid! Ostan ka neid mida lam-
mutus ei soovi. Sularaha kohe 
kätte! Vajadusel registrist maha! 
Võib pakkuda absoluutselt kõi-
ke, ka paberiteta utiili. Tel 5631 
1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimi-
vaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha 
peal kiire vormistamine ja tehing. 
Pakkumisi ootan seisevauto@gmail.
com või 5618 8671. Järgi tulen puk-
siiriga ja tasun sularahas. Vormistan 
ja arvelt maha võtan ise. Vaata lisaks 
www.seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod 
ja uunikumid! Arvelt kustuta-
mine! Virumaal tulen kohe ko-
hale, paku julgesti!  Tel 5565 
9595

• Ostan kõiki Toyota marki sõidu-
keid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklas-
sis! Samuti pakuvad huvi kõik 
4x4 kastikad ning Mercedes Benz 
W210 punnsilm, W214, W202. Tel 
5896 1576

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remon-
ti, olla seisnud, avariilised, heas 
korras, romud jne. Huvi pakuvad 
ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustu-
tan arvelt ja autod vormistan üm-
ber. Maksan head hinda! Tel 5357 
7108

• Ostan seisnud, remontivajavaid, 
avariilisi, heas korras jne sõidu-
keid. Maksan õiglast hinda. Sobiva 
pakkumise korral tulen kohe jär-
gi. Arveldamine ja dokumentide 
vormistamine kohapeal. Tel 5438 
0594

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Sõiduautode ja kaubikute värvi- ja 
keretööd. Avariijärgne kerevenitus. 
Töid teostan Arknal. Tel 5353 5342

• Rehvivahetustööd. Iviman au-
tohoolduse uues Rakvere tööko-
jas rehvitööd avamishindadega. 
Rehvivahetuse tööd hooajal 24/7, 
tel 5694 2226. Sõiduautode hool-
dus ja remonditööd, diagnostika. 
Avamise puhul soodsad hinnad 
kõigile meie teenustele kuni aasta 
lõpuni! 

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont ja rõngaste vaheta-
mine. Tel 557 4792

•  Sauna ehitus.  Saunamööbel, 
saunalavad, saunapingid vastavalt 
kliendi mõõtudele. Tähtajad lühike-
sed. Tegutseme üle Eesti. Tel 5817 
5676

• Kümblustünni rent. Hind alates 
45 €/ööpäev. Rakvere piires trans-
port tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• WaterCat OÜ on hooldustee-
nust pakkuv torufi rma. Kui torud 
umbes või sootuks katki siis kutsu 
meid appi. Oleme Teie jaoks olema 
igapäevaselt. info@watercat.ee. Tel 
5697 9409

• Kapiuste pihustivärvimine. Alati 
ei ole vajadust soetada uut köögi-
mööblit kui kapiraamid ja hinged on 
head seisukorras, saab köögile anda 
uue ilme vaid lihvides ja värvides va-
nad uksed. Taastan ja pihustivärvin 
vanu ja teen vajadusel ka uusi uksi. 
Hinnaks 35 €/uks värvimine ja 50 €/
uks uus. Teostan tööd Rakveres, ise 
kohale tuues ei lisandu muid makse, 
hind sisaldab puhastamist, lihvi-
mist, värve (krunt + mööblivärv), 
pakkimine. Vajadusel teostan ka 
transpordi ja uste eemaldamise, pai-
galduse lisatasu eest. Tel 5353 8900

• Bensiinimootoriga mobiilse 
halumasina rent. Tel 550 2250, 
http://www.tanvaltehnika.ee

VEOTEENUS JA RENT
•  Transpordi/kolimisteenus kaubi-
kuga, ka tööpäeva välisel ajal kokku-
leppel. Tel 5817 5676

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga. Tel 5660 3585

• Veoteenus kaubikuga. Tel 506 0309
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ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

www.kuulutaja.ee

🧞 VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED

🧞 BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS

🧞 VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD

🧞 KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD

🧞 ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee
ዅ www.jartex.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

FEKAALIVEDU

24/7 VEOTEENUS KAUBIKUGA.
KULLERͳ JA KOLIMISTEENUS.

Lepingulistele klienƟ dele 
soodustus.

Tegutseme EesƟ  piires, 
mujale kokkuleppel.

Tel 5817 5676

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust  ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisatsioo-
niummistuste likvideerimine. 
Fekaalivedu. Rasvaeraldajate
puhastamine.  Tel 5656 1515. 
Teenindame iga päev, ka õhtuti 
ja nädalavahetustel.

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Sauna uuendamine. Saunalavad, 
saunapingid vastavalt kliendi mõõtu-
dele. Tähtajad lühikesed. Tel 5817 5676

• MV Wood OÜ. Valmistame aas-
taringseks kasutamiseks mõeldud 
soojustatud minimaju, abihoo-
neid, puukuure, garaaže. Teos-
tame ka üldehitus ja siseviimist-
lustöid. http//www.mvwood.ee. 
info@mvwood.ee. Tel 5656 0840

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont ja rõngaste vahe-
tamine. Käsipumpade remont. Tel 
557 4792

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528 

• Ehitus- ja remondimees ootab 
pakkumisi. Tegelenud 20a ehitus ja 
remonditöödega, olemas auto + haagis 
3 x 1,5 m + tööriistad. Oodatud ka väik-
semad tööd jne. Kipsitööd, maalritööd, 
plaatimine, torutööd, uste ja akende 
vahetus, laed, põrandad, ventilatsioon, 
tänavakivi paigaldus, terrassid jne. Tel 
5553 8686, vaikne15@gmail.com, Tartu 
ja Tartumaa

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5882 4068

• Lamekatusetööd (uued katused, 
renoveerimine, parandused, kogemus 
26a.). Tel 5656 3626

• Kõik elektritööd pädevusega elekt-
rikult, boilerite puhastus ja remont. 
Tel 5890 2983, 5656 4876

• Katusetööd: kivi – ja plekk-ka-
tused. Puitfassaadid, puitaedade
ehitus, abihoonete ehitus, terrassi-
de ehitus, eramute renoveerimi-
ne, korterite renoveerimine, uste/
akende vahetus, lammutustööd, 
soojustustööd. Tel 527 8191

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli
kokkupanek või mingi muu mure, 
mõistliku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Ehitus, remont ja siseviimistlus, 
värvimised, plaatimine, karkassid, 
korterid, saunad, majad. Tel 504 5560

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 
2905

• Teeme maalritööd kiiresti ja korra-
likult. Võimalik koos materjaliga ning 
arvega. Tel 503 0406

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Plaatimistööd, vannitubade täisre-
mont, eluruumide remont ja värsken-
dus. lumer.ee. Tel 5698 9064

• Üldehitaja teeb kõiki ehitustöid, v.a 
maalri- ja krohvimistööd. Palkmajade 
palkide vahetus, uued põrandad, laed, 
seinad, plaatimine, parketi paigaldus, 
liistud, uste ja akende vahetus jne. Tel 
505 6949

• Müüritööd, vundamentide ehitus, 
puitkonstruktsioonide ja puitfassaa-
dide ehitus, sisetööd. Tel 5646 0674

• Kõik santehnilsed torutööd, pum-
pade, boilerite, segistite jne paigaldus 
ja võimalik transport kauplusest. Tel 
5887 7213

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 
5891 6787

• Teostame pottsepatöid üle Eesti. 
Tel 5558 9732

• Vajad elektritöödel abi? Teostan 
sise- ja välis elektritöid. Sass, tel 5556 
4743

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Korstnapühkimine eramajades. 
Soodne värk. Helista tel 5676 6334

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5889 2528

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

TEOSTAME 
KVALITEETSEID 

EHITUS- JA 
VIIMISTLUSTÖID

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD 

(KORTERID, MAJAD, 
KÕRVALHOONED)

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.
Tel 5553 0770 

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transporditeenus. 

Tel 5553 0770
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Mikro- ja väike 
eƩ evõtete raamatu-

pidamisteenus
✷Majandusaastaaru-
annete koostamine✷
✷Raamatupidamisalane 

nõustamine✷
Tel 5912 7007

arved.armitec@gmail.com

Katuse, fassaadi ja 
muud üldehitustööd.
Puukuurid, terrassid. 

Tel 5553 0770

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

Müüa 
keerdtrepp
(tsingitud).
4 m kõrge.
Hind 2200 €.
Tel 506 9814
517 5480

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • PlekikanƟ mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • VenƟ latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

MUUD TEENUSED

• Teostame hauapiirete ehitust, 
soodushind alates 36 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine ja 
geotekstiil. Samuti teostame ka 
muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõnni-
tee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 
5346 5466/5638 9450. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Teostan katelde paigaldust, hool-
dust ja remonti. Vajadusel saavad ka 
radikad paika. Võta julgelt ühendust 
numbril 5827 0180

• Ohtlike puude eemaldamise tee-
nus. Tel 5397 3270

• Puulehtede koristus ja äravedu. Tel 
5660 3585

• Võsalõikus ja metsaraie. Tel 5660 
3585

• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

KODU

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• Müüa FORMAATSAAG LAZZAR 
JUNO 3000i, kasutatud heas korras. 
Rihtplate höövel DELTA RJ42. Tel 
5817 5676

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa linast „JUTE“ riiet ja villast
kangast. Tel 517 4186

OST
• Kauplus Hansa Antiik annab teada! 
Talve perioodil (01.11-30.04) oleme 
avatud T, N, L 10.00-14.00. Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, 
Rakvere. Tel 324 0542, 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan kruustangid, alasi, saunaah-
ju, puurpingi, töölaua ja akulaadija. 
Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja 
(ka katkise), töölaua, saunaahju ja 
kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan NSVLi fotoaparaate , 
objektiive Tallinnas. Tel 5607 
6805

• Paku mulle oma töötav/vana/
seisev/remonti vajav Husqvar-
na mootorsaag. Tulen kohale ja 
vaatame asja koos üle. Tel 5322 
9975

• Ostan oma kogusse erinevaid 
värvilisest- ja suitsuklaasist Tar-
beklaasi vaase ja karahvine. Pak-
kuda võib ka teisi, mida pildil pole. 
Tel 529 1288

• Ostan Norma mänguautosid. 
Võib pakkuda ka teisi, mitte pildil 
olevaid Norma masinaid! Tel 529 
1288

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Õhksoojuspumpade ja kon-
ditsioneeride müük-paigal-
dus-hooldus kõik ühest kohast! 
Rakvere Kliima OÜ. Kui otsid õhk-
soojuspumpa või konditsioneeri 
siis küsi ka meilt pakkumist! Tasuta 
konsultatsiooni ning kohale tule-
mine. Helista meile tel 5662 2050 
või http://www.rakverekliima.
ee. Suur soodus Midea ja Daikin 
soosjupumpadele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa tooreid ja kuivi halupuid. 
Saadaval ka lepa ja kase halupuud 
40 l võrkkotis. Tel 5554 6093

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAI-
GALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüa toorest ja kuiva küttepuud
(kask, lepp, sanglepp). Koorem laotud, 
vedu tasuta. Müüa ka kuiva puud võr-
gus. Tel 518 2665

• Müüa kuiva sangleppa, kandilist 
puitbriketti, premium pelletit 6 mm. 
Transport, küsi julgelt lisa tel 5614 0016

• Müüa küttepuid. SANGLEPP ja 
HALL LEPP. Koormad laotud. Müüa 
kuivad puud võrkkotis. Pakume trans-
porti. Tel 5375 4750

• Müüa küttepuud. Saadaval lõhutud 
auto koormasse laotud küttepuud. Hall 
lepp 30-60 cm – 70 €/ruum; sanglepp 
30-60 cm – 75 €/ruum. Kuivad 40 L 
võrgud: klots 4 €/võrk, 30 cm 4.5 €/
võrk. Haluproff OÜ. Lääne-Virumaa 
ja Järvamaa. Tel 5559 0853

• Kuivatatud küttepuud võrkkotis
40 L: kask 30 cm – hind 5.50 €/
kott, lepp 30 cm – hind 4.50 €/kott. 
Woodstar.ee. Tel 5556 0240

• Kuiv hall lepp: 30 cm halg, 40 l võrk-
kotis. Tel 5816 7360

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 
5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 
30-50 cm, hinnad soodsad. Tel 503 
0311

• Rakvere kütteladu müüb pelle-
teid, kivisütt, pakitud kaminapuid, 
puitbriketti alates 275 €. http://www.
algaveod.ee. Tel 5566 9440

• Kuiv küttepuu odavalt. Tel 5660 3585

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. 
Tel 507 4553

• Müüa soodsalt kütteklotse ja 
kaminapuid + veovõimalus. Tel 
505 2239 

• Kuivad puud 40 l võrgus. Tel 5380 
5508
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• Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee, sõ-
led, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, raamatud, rahvariided ja 
palju muud. Tel 5356 0761, Liina

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/
tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kaetud) 
ja muid vanu raamatuid. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku mär-
ke, erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja mär-
gikarpe. Paku julgelt! Tulen ise ko-
hale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vana kraami. Samuti nõu-
kaaja esemeid. Hind hea, koju kutsed. 
Tel 5892 2871

TEATED

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• 1. detsember saab Lai tänav 14, 
Rakvere – kasutatud riided ja sega 
kauplus 1-aastaseks, aasta lõpuni 
kõik püksid 1 €. Avatud E-R 10.30-
17.30, L 9-15

TUTVUS

• Vallaline 60aastane proua soovib
tutvuda korraliku mehega vallaliste 
klubist vanuses kuni 65. Tel 5478 0282

• 60aastane sale pikem mees tutvub
noorema naisega. Tel 5348 9906

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lahƟ selt auto 
kasƟ s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

EHITUS

• Katela saekaater pakub soodsalt 
sae- ja höövelmaterjali koos trans-
pordiga. Lisainfo: http://www.ka-
telapuit.ee, meili teel: katelapuit@
gmail.com või helistades 5982 1004
Müüa soodsalt saematerjali. Tel 
501 2905

METS

• Müüa 50 kasvavat mändi, hind 12 
€/tk. Tel 5698 2788 PÕLLUMAJANDUS

• Mesi otse mesinikult! Mesi kilostes 
ämbrites! Hind 6 €/kg tavaline ja 7 €/
kg kreemjas. Tel 5686 6053

• Müüa punapeedi, varsselleri ja kõr-
vitsa toormahla, 0,5 l või 1 l pudelites. 
Sobilik ka sügavkülmutada. Info ja 
tellimine 5191 1679

• Toidukartul Viru-Nigulast, sordid: 
„Gala“, „Laura“. Tel 527  1369. Trans-
port, Urmas

• Müüa Kungla Talu kartulit „Gala“ ja 
„Laura“. Info tel 514 1338. Vedu

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, 
„Läti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Ca-
rolus“. Tel 5647 5596

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine. Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa sõelutud muld, 6 €/tonn. Asu-
koht Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 5888 
8046 või 5888 8045

MÜÜA MÜÜA 
LOODUSLIKKU, SÕELUTUD LOODUSLIKKU, SÕELUTUD 
JA PURUSTATUD KRUUSAJA PURUSTATUD KRUUSA

KRUUSASÕELMEIDKRUUSASÕELMEID
KILLUSTIKKUKILLUSTIKKU

EHITUS- JA TÄITELIIVAEHITUS- JA TÄITELIIVA
SÕELUTUD MUSTA MULDASÕELUTUD MUSTA MULDA

TEEME KRUUSATEID JA TEEME KRUUSATEID JA 
PLATSEPLATSE

TRANSPORDIVÕIMALUSTRANSPORDIVÕIMALUS
TEL 505 5431TEL 505 5431

LOOMAD

• 3 nunnut kassipoega (punane, must 
ja triibuline) soovivad kodu leida. Tel 
5451 0031

 VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt ka kõike 
seda, mida teisedki kuulutavad. Teeme 
seda ametlikult juba 26 aastat. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvidee-
rimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330, KÜLASTAGE 
MEID!

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. 
Pakkuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikan-
ne ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid ja skulptuure. Samuti ostan 
igasuguseid nõukogudeaegseid 
keraamilisi kujusid, kujukesi, skulp-
tuure ja keraamilisi seinaplaate. 
Võib pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muuda 
kasutuna seisev kunst rahaks! Said 
päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami 
ja raamatud! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

•  Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja 
(ka katkise), töölaua, saunaahju ja 
kila-kola. Tel 5366 1646
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee
Kuulutaja 
ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv 16 000

Toimetus avatud E-R 9-17

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 322 5093

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 322 5093

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Elu ei peatu, ei küsi, 
ta käib omaenese teed…

Südamlik kaastunne Vitalile venna 
ANDREI KUROTŠKIN
17.12.1986 – 12.11.2023

kaotuse puhul. 
 Rakvere Bauhofi  

töökaaslased

Reportaaž: Ballet Royal Gala tõi 
kohale balletitähed kaheksast riigist
Novembri alul sai Tallinnas 
näha maailmatasemel bal-
letiõhtut. Alexela Kontserdi-
majas toimunud kultuuri-
sündmus, ametliku nimega 
Ballet Royal Gala tagas pea 
täissaali.

Ülo Külm

Juba traditsioonilist, kord aastas toi-
muvat ja suurimat rahvusvahelist 
balletigalat Eestis korraldab Eesti 
Balletiagentuur. Siin tulevad kok-
ku balletivirtuoosid ja esitantsijad 
paljudest Euroopa juhtivatest bal-
letiteatritest ning kaugemaltki. Esi-
tusele tulevad sealjuures spetsiaal-
selt lavastatud, täiesti eksklusiivsed 
numbrid.

Sümpaatne õhtujuhtide paar jagas 
alustuseks rahvale üldist teavet Bal-
let Royal Gala kohta: „Tegemist on 
10. juubeligalaga. Tantsu ilu tähista-
val pidulikul sündmusel on aastate 
jooksul osalenud 23 riiki ja kokku 
üle 150 balletitähe.“

Seekord oli balletitantsijaid kok-
ku kaheksast riigist. Lavalaudadelt 
käisid ühtekokku läbi kaksteist tant-
sijat, pooled neist mehed, pooled 
naised.

Esmakordselt oli riikidest esin-

datud Makedoonia, balletitantsijate 
paariga Hristina Nakevska ja Balazs 
Löcsei, kes esitasid kaks profilt teos-
tatud numbrit – „Nutcraker“ (Lev 
Ivanov) ja „Mistresses of Avignon“ 
(Olga Pango).

Ülejäänud riikidest olid see-
kordsel galal kohal Jaapan, Kuuba, 
Prantsusmaa, Itaalia, Portugal, Su-
urbritannia ja Soome.

P rofessionaalsed 
balletiepisoodid

Kaheosalise balletiõhtu etteasted 
olid kõik piisavalt huvitavalt lahen-

datud ja köitvad – kuigi lavadeko-
ratsioonid sinna juurde sisuliselt 
täielikult puudusid ja valguslahen-
dused olid küllaltki minimaalsed. 
Enim nägi mees-naine paarisnumb-
reid, kuid ka vägevamat sorti eraldi 
soolosooritusi nii meestelt kui nais-
telt.

Siinkohal torkas eriti silma mit-
mel korral laval Jaapanit esindanud 
särav meesballetitantsija Motomi 
Kiyota. Tema kohati uskumatud 
sooritused ja pöörased „saltod” päl-
visid isegi numbri kulgedes kordu-
vaid pikki aplause.

Kõik oli igati juubeligala väärili-
ne – rohkesti silmailu, nauditavaid 
hetki, tipptasemel koreograafilisi 
teostusi. Küllaga peent graatsilisust 
ja piisavalt sõuelemente. Näiteks pa-
rasjagu humoristlik ja rahvalegi näis 
vägagi meeldivat etteaste, kus üks 
tantsijatest imiteeris kuulsat amee-
rika koomikut Charlie Chaplinit, 
tema erilist kõnnakut ja spetsiifilisi 
liigutusi järgi tehes. Balletitantsuli-
ne kombinatsioon „retro ja klassika“ 
töötas enamiku jaoks suurepäraselt.

Aplodeeriti püsti seistes
Lõpuminuteil seisis kogu üles-

köetud publik püsti ja valjud ovat-
sioonid ei tahtnud sugugi vaibuda.

Kinni õnnestus püüda ka paa-
ri kultuuriinimese kommentaarid, 
mis kordaläinud balletiõhtu kenasti 
kokku võtavad. Pikalt tegutsenud 
noorusliku tantsutrupi Sir N eestve-
daja Eghert-Sören Nõmm jäi Ballet 
Royal Galaga väga rahule: „Balleti-
tants pole küll päris minu rida, kuid 
väga lõbus oli. Üldse on see kont-
septsioon äge, et erinevad balleti-
tantsijad ümber maailma siia tuua. 
See oli väga väga äge!“

Hinnatud skulptor Tauno Kangro 
oli samuti Ballet Royal Galast silm-
nähtavalt vaimustuses: „Väga või-
mas! Vapustav!“

Hetk galalt. Foto: Ülo Külm

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 21.11 ja 23.11
B-kat vene keeles 20.11 ja 12.12
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 24.11 ja 08.12

B-kat klassiõpe 05.12
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KUHU MINNA
MTÜ Lääne-Viru 
Pensionäride Ühing
19.11 Tamsalu Kultuurimajas kell 
13.00–17.00 maakondlik pidupäev 
„Meeste auks“. Kultuuriline meele-
lahutus, kosmeetikatoodete müük, 
käsitöö näitusmüük, suupistete ja 
joogi ostmise võimalus. Osavõtuks 
registreerida oma seeniorklubide 

juures või Rakveres Ed. Vilde 2a 
teisipäeviti kell 10.00–13.00, info 
telefonil 527 8162.

Rakvere Teater
21.11 kell 19 „See kõik on tema“ 
v/m, lav. Helen Rekkor
23.11 kell 19 „Nipernaaditalv“ v/m, 
lav. Urmas Lennuk

24.11 kell 19 „Süüta süüdlased“ s/m, 
lav. Eili Neuhaus
24.11 kell 19 „Algus“ v/m, lav. Tiina 
Mälberg
25.11 kell 15 „Oi, Johnny“ s/m, lav. 
Peeter Raudsepp RT matinee !
25.11 kell 19 „Kõike head, vana tori-
seja“ v/m, lav. Eili Neuhaus

ARVUSTUS

Tapja kulgeb mõtiskledes

S el nädalal soovitan pilgud 
pöörata Netflixi avarustesse ja 
nabida sealt vaatamiseks värs-

ke film „The Killer“.
Mõnikord on selline tunne, et mis 

ma sellest Netflixist maksan, kõik on 
nagunii juba nähtud, midagi sealt vaa-
data ei ole. Rahast hakkab kahju ka 
ja siis ma sulgen vähemasti mõneks 
kuuks oma konto, kuni on oodata 
uut saaki. Selle sügise uueks saagiks 
osutus „Tapja (The Killer), mille tõt-
tu ma oma krediitkaarti luhvtitasin ja 
tellimuse uuendasin. Tasus ära, kui ka 
ainult see üks film kuus vaadata, soo-
vitan soojalt.

Meie kinodesse kõnealune lina-
teos ei ole jõudnud ega ka jõua, kuna 
see ongi otse Netflixi jaoks toodetud. 
Sellest on iseenesest kahju, kuna see 
on siiski korralik kinokraam. Oktoob-
rikuus näidati filmi mõnedes USA ki-
nodes, kuid peaasjalikult oli see mõel-
dud siiski levima Netflixi kaudu, kuhu 
see maandus 10. novembril. Režis-
sööriks on David Fincher, peaosades 
Michael Fassbender ja Tilda Swinton, 
viimane teeb küll episoodilise, kuid 
selle eest mõjuva etteaste.

Film sobib rohkem neile, kelle-
le meeldib lugeda raamatuid, kellele 
meeldivad aeglases tempos mõtlikud 
filmid, kes oskavad hinnata head loo-
jutustamist ja korralikku dialoogi, 
kuid kes ei viitsi neid dialooge kuula-
ta enne seda, kui mõnes filmis kedagi 
tapma hakatakse. Siin on kõik see 
olemas. Film ei sobi neile, kes looda-
vad näha märulit (sedagi on, kuid õige 

pisut), tagaajamist (seda pole üldse, 
kui üks mittetagaajamisega seotud 
põgenemisstseen välja arvata) ja palju 
nalja. Nalja selles filmis ei tehta, see on 
surmtõsine film, aga mõnusa allhoo-
vusega, mis ei pane vaatajat kuidagi 
liialt ebamugavasse emotsioonidetul-
va.

Lugu põhineb prantsuse koomiksil 
ja samanimelisel romaanil. Loo-koo-
miksi autoreiks on Alexis Nolent ja 
Luc Jacamon. Eesti keelde tõlgituna ei 
tasu seda teost otsida, kuigi romaanina 
võiks see paljudelegi meeldida – ei jää 
sugugi siinkandis hinnatud skandi-
naavia krimilugudele alla.

Peategelaseks on tapja (Michael 
Fassbender), kes jutustab minategela-
sena lugu justkui oma ameti tutvusta-
miseks. Ta räägib kujuteldavale peate-
gelasele, mis omadused peavad olema, 
et olla tapja, kui igav see tegelikult 
enamuse osa ajast on ja mida kõike 
täpselt peab järgima selleks, et mõrv 
oleks edukas. Paraku läheb selles loos 
mõrvaga nihu, kuuli ette satub hoo-
pis suvaline seksitöötaja ja sealt edasi 
veereb juba kõik tapja jaoks allamäge, 
kuni lõpuks saabub meelirahustav fi-
naal.

Tapja ei usu jumalasse, karmasse, 
saatusesse. Tema jaoks on ainus elutee 
see, mille sa jätad endast maha. Kui 
sured, siis sured. Kui sureb üks ini-
mene tema käe läbi, siis maailma see 
ei muuda, iga päev sünnib üle kolme 
korra rohkem uusi inimesi peale kui 
neid iga päev sureb. Temal on kindel 
tellimus, järgida tuleb tellimust, pike-

malt pole vaja juurelda, improvisee-
rimine on halb, järgima peab plaani. 
Kedagi ei saa usaldada. See on mant-
ra, mida tapja kordab läbi terve filmi, 
kuulates samal ajal kõrvaklappidest 
ansambli The Smiths muusikat.

Niimoodi sisukokkuvõtte ümber-
jutustusena võib film tunduda tuima-
võitu, kuid tänu Fassbenderi suurepä-
rasele osatäitmisele ja hea tunnetusega 
loojutustamisele on tegemist meeldi-
valt rahuldustpakkuva vaatamisega 
kaamoslikus novembrikuus. Tapja 
peab lahendama olukorra, kus tema 
praaktöö tagajärjel on kiputud tema 
privaatsfääri risustama.

Film on külma tonaalsusega, puhas, 
karge. Mingit värisevat kaamerat siin 
ei ole, pinevust ja pinget küll kruvi-
takse, kuid see ei ole tavaline kiire ja 
paukuv adrenaliiniküte. Tapja tapab 
siin ikka õige mitu inimest, ja teeb 
seda ilma mingi pikema sõnamulinata. 
Ega nii see ongi, kes pikalt jutustama 
jääb, see elust ilma. Ammu oleks aeg, 
et filmidesse see tõde kohale jõuaks.

Hea on see, et film ei ole seotud 
mingite poliitiliste mängude, maail-
mapäästmise, tuumakatastroofi, USA 
presidendi või mille iganes kõrvalise 
jamaga. Näeb küll üht magnaati, kes 
ongi too untsuläinud mõrva tegelane, 
kuid tema taust või isik ei puutu filmi-
loosse mitte kuidagi. Oluline on tapja 
enda sisemonoloog ja mõtlik kulgemi-
ne, enda „õigel“ rajal hoidmine. Ja see 
on see, mida ei saa ühegi sisuümber-
jutustusega edasi anda, vaid seda peab 
omal nahal kogema.

Netflixi filmide miinuseks on, et 
seal ei saa valida eestikeelseid sub-
tiitreid. Nii et peate oskama mõnda 
võõrkeelt, selle filmi puhul eriti, kuna 
siin on suur rõhk just sõnalisel jutus-
tatud lool, kogu visuaal on vaid gar-
neering.

Lõpetuseks tuleb öelda, et filmi näi-
dati sel aastal Veneetsia filmifestivalil, 
kus see oli üks peapreemia, parima fil-
mi Kuldlõvi nominente. Võitjaks tuli 
Veneetsias „Vaesekesed“, mis jõuab 
meie kinodesse järgmise aasta jaanua-
ris. Seniks aga vaadake filmi „The Kil-
ler“, see on väärt kraam.

Margit Adorf

Peategelaseks on tapja (Michael Fassbender), kes jutustab minategelasena lugu justkui 
oma ameti tutvustamiseks. FOTO: pressimaterjalid 
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LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

Seahakkliha 4,89 €/kgSeahakkliha 4,89 €/kg

Veerand siga 3,65 €/kgalVeerand siga 3,65 €/kgal

T-R 10-18
L 10-15

T-R 10-18
L 10-15

AVATUD

Seahakkliha 4,89 €/kg

Veerand siga 3,65al €/kg

Lai valik kulinaariatooteid,
ahju- ja suitsuvorstid, suitsutooted,
sealiha- ja maksapasteedi konservid.

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

Kus on Sinu

reklaam?
Võimalus on siin:

reklaam@kuulutaja.ee

32 25 093

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

17.-18.11 ja 20.-21.11
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